
Општински натпревар по математика 2018/2019 година - Општина ___Богданци_
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Ристе Шапов IV ООУ"Петар Мусев"-Богданци Богданци Лила Станчева 65 III
2 Вања Милосављевиќ IV ООУ"Петар Мусев"-Богданци Богданци Лила Станчева 47 Пофалница
3 Ангела Стојкова IV ООУ"Петар Мусев"-Богданци Богданци Ванга Ванчева 40 Пофалница
4 Биљана Ќирик IV ООУ"Кирил и Методиј"-Стојаково Богданци Џоко Ќирик 10

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Ивана Ѓорбашлиева V ООУ"Петар Мусев"-Богданци Богданци Соња Лазарова 90 I
2 Анастасија Дучева V ООУ"Кирил и Методиј"-Стојаково Богданци Марика Кајтазова 40 Пофалница
3 Илија Панов V ООУ"Кирил и Методиј"-Стојаково Богданци Марика Кајтазова 23
4 Михаела Костадинова V ООУ"Петар Мусев"-Богданци Богданци Соња Лазарова 20
5 Деспина Крстева V ООУ"Кирил и Методиј"-Стојаково Богданци Марика Кајтазова 10
6 Илија Ѓуровски V ООУ"Петар Мусев"-Богданци Богданци Соња Лазарова 10

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Димитар Чавдаров VI ООУ"Петар Мусев"-Богданци Богданци Адријана Тодорова 45 Пофалница
2 Матеј Киров VI ООУ"Кирил и Методиј"-Стојаково Богданци Љубица Велкова 22
3 Митко Стојков VI ООУ"Петар Мусев"-Богданци Богданци Адријана Тодорова 20
4 Горан Василев VI ООУ"Петар Мусев"-Богданци Богданци Адријана Тодорова 10
5 Мартин Шабанов VI ООУ"Кирил и Методиј"-Стојаково Богданци Љубица Велкова 7
6 Данче Кирова VI ООУ"Кирил и Методиј"-Стојаково Богданци Љубица Велкова 6

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Христина Шапова VII ООУ"Петар Мусев"-Богданци Богданци Марија Петрушева 45 Пофалница
2 Софија Енџекчева VII ООУ"Петар Мусев"-Богданци Богданци Марија Петрушева 40 Пофалница
3 Февронија Панова VII ООУ"Кирил и Методиј"-Стојаково Богданци Љубица Велкова 30
4 Благој Рамаданов VII ООУ"Кирил и Методиј"-Стојаково Богданци Љубица Велкова 7



р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Софија Арнаудова VIII ООУ"Кирил и Методиј"-Стојаково Богданци Љубица Велкова 50 Пофалница
2 Илија Чрчев VIII ООУ"Петар Мусев"-Богданци Богданци Марија Петрушева 40 Пофалница
3 Деана Данаилова VIII ООУ"Петар Мусев"-Богданци Богданци Марија Петрушева 32
4 Даниел Угарчев VIII ООУ"Кирил и Методиј"-Стојаково Богданци Љубица Велкова 15
5 Мартина Станчева VIII ООУ"Петар Мусев"-Богданци Богданци Марија Петрушева 8

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Миливоје Милосављеви IX ООУ"Петар Мусев"-Богданци Богданци Адријана Тодорова 26
2 Мирјана Чавдарова IX ООУ"Петар Мусев"-Богданци Богданци Адријана Тодорова 26
3 Христина Маркова IX ООУ"Петар Мусев"-Богданци Богданци Адријана Тодорова 5


